Управление образования администрации
Николаевского муниципального района

Муницш  га; гы юе бюджетное
общеобразовательное учреж теине средняя

общеооразовагельная школа с. Красное
имени Героя Советского Союза

Георгия Филиш ювича Байду кова
Ника гаевско! о л та щшве шит о рано) за

Хабаровского края

ПРИКАЗ
30.08.2023 г. № 68

с. Красное

О создании школьной команды
с целью повышения качества
образования

С целью повышения качества образования в школе с низкими результатами обуче
ния

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. - Сформировать команду ио реализации дорожной карты по повышению ка

чества образования на 2023 2024 учебный год в следующем составе:
- Руководитель - Лебедева Г. А., директор,

- Координатор - Семерикова А.С., зам.директора но УВР;
Участники:
- Еремина С.В., зам.директора по ВР;
- Еременко С.В., учитель начальных классов:
- Аманкулиева З.Д., зам. директора по УВР;
- Приходько Т.Б., учитель русского языка.
2. Координатору (Семериковой А.С.) ежемесячно проводить заседания с

рассмотрением вопросов по положительной динамике обучения обучающихся.
3. Участникам (Ереминой С.В., Еременко С.В., Аманкулиевой З.Д.. При

ходько Т.Б.) ежемесячно формировать отчетность. мониторинг, анализ по прове
дении м мероприятиям.

4. Администратору сайга (Пановой О.В., учителю) своевременно разме
щать информацию и документы,

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Г.А. Лебедева
Гр V ,
■Л. о 4